m pi . AGOUSPSI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0006483. 20- 08- 2024. h. 16: 14

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/
%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna

IL DIRIGENTE
Visto il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed ATA per gli anni 2019/20, 2020/21, 2021/22 sottoscritto 1’8
luglio 2020, prorogato per I’a.s. 2024/25;
Vista I’ipotesi di Intesa tra MIM e le OO.SS. firmatarie del CCNL del 27/06/2024;

Vista la nota MIM prot. 101933 del 04/07/2024 avente per oggetto: “Utilizzazioni
Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. - a.s. 2024/25”;

Visto il proprio dispositivo prot. n. 6153 del 01/08/2024 di pubblicazione delle graduatorie
provvisorie di utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali
del personale A.T.A. della provincia di Siena;

Visto il proprio decreto prot. N. 6402 del 14/08/2024 di pubblicazione delle graduatorie
definitive di utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del
personale A.T.A. della provincia di Siena;

Visto il DM 172 del 09/08/2024;

Esaminate le domande pervenute dagli interessati;

Tenuto conto della documentazione allegata alle domande;

Visti 1 posti disponibili;

Tenuto conto delle sedi richieste;

DECRETA
Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:
Renata Mentasti Tel. 0577 2531 Lucia Grisanti
E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Elia Piccolo
tel. n.. +390577 2531 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it

Web: http://www.uspsiena.it



,,//éﬁ/m/ew ;%/¢L//%¢f&7/ze e et ///w////r/
%om Soobivstico %/m;m/g Spoor la Toscara

Art.1 — La pubblicazione degli allegati elenchi di assegnazioni sedi relative alle domande
di utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali del personale A.T.A. per I’a.s.
2024/2025 per la Provincia di Siena;

Art.2 - I suddetti elenchi costituiscono parte integrante del presente provvedimento;

Art. 3 — Il personale A.T.A. interessato assumera servizio presso le sedi assegnate dal
01/09/2024;

Art. 4 — I Dirigenti degli Istituti scolastici di titolarita notificheranno la sede assegnata al
personale A.T.A. interessato;

Art. 5 - Avverso il presente decreto ¢ ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di
giudice del lavoro

Siena, data del protocollo

IL DIRIGENTE
Renata Mentasti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

A tutte le scuole della Provincia

Alle OO.SS. Firmato digitalmente da
Al sito web I\C/IEII\I_I'_I'ASTI RENATA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:
Renata Mentasti Tel. 0577 2531 Lucia Grisanti
E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Elia Piccolo
tel. n.. +390577 2531 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it

Web: http://www.uspsiena.it



		2024-08-20T10:38:28+0000
	MENTASTI RENATA


		2024-08-20T16:14:46+0200
	protocollo




